
ZARZĄDZENIE NR 222/2022 
BURMISTRZA LUBNIEWIC 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w uchwale budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust.4 ,art. 257 pkt 1, 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 9 ust. 2, § 9a Uchwały nr XXXII/200/2021 Rady Miejskiej 
w Lubniewicach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubniewice na 2022 r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 22.417.771,86 zł., 
w tym: 

1) dochody bieżące 20.578.953,27 zł, 

2) dochody majątkowe 1.838.818,59 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 22.052.719,63 zł., 
w tym: 

1) wydatki bieżące 17.935.088,17 zł, 

2) wydatki majątkowe 4.117.631,46zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B055EA2-7866-4F86-A353-4E968AACAE7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 222/2022 

Burmistrza Lubniewic 

z dnia 20 października 2022 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 162 164,82 81 570,94 243 735,76 
  01095  Pozostała działalność 162 164,82 81 570,94 243 735,76 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

105 358,62 81 570,94 186 929,56 

     105 358,62 81 570,94 186 929,56 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00 30 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 30 000,00 30 000,00 

     0,00 30 000,00 30 000,00 
 758   Różne rozliczenia 4 146 191,00 15 199,00 4 161 390,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 182 485,00 15 199,00 197 684,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 182 385,00 15 199,00 197 584,00 

     182 385,00 15 199,00 197 584,00 
 852   Pomoc społeczna 1 460 327,24 24 548,27 1 484 875,51 
  85295  Pozostała działalność 288 647,74 24 548,27 313 196,01 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

197 732,96 24 548,27 222 281,23 

     197 732,96 24 548,27 222 281,23 
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 381 312,00 10 248,00 2 391 560,00 
  85395  Pozostała działalność 2 381 312,00 10 248,00 2 391 560,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 529 152,00 10 248,00 539 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B055EA2-7866-4F86-A353-4E968AACAE7C. Podpisany Strona 1



     529 152,00 10 248,00 539 400,00 
 Razem: 22 256 205,65 161 566,21 22 417 771,86 
 
 
   

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B055EA2-7866-4F86-A353-4E968AACAE7C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 222/2022 

Burmistrza Lubniewic 

z dnia 20 października 2022 r. 

             
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
             
 010   Rolnictwo i łowiectwo 209 362,71 81 570,94 290 933,65 
  01095  Pozostała działalność 150 962,71 81 570,94 232 533,65 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295,49 228,78 524,27 
     295,49 228,78 524,27 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,33 32,78 75,11 
     42,33 32,78 75,11 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 728,04 1 337,87 7 065,91 
     5 728,04 1 337,87 7 065,91 
   4430 Różne opłaty i składki 103 292,76 79 971,51 183 264,27 
     103 292,76 79 971,51 183 264,27 
 750   Administracja publiczna 2 267 519,91 0,00 2 267 519,91 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 955 686,45 0,00 1 955 686,45 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 720,00 -530,00 49 190,00 
    GONIEC PODATKI 5 800,00 -530,00 5 270,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 497,34 230,00 54 727,34 
    DOMENA KRAJOWA 600,00 230,00 830,00 
   4260 Zakup energii 82 300,00 -160,00 82 140,00 
    energia elektryczna 30 000,00 -160,00 29 840,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 820,00 460,00 3 280,00 

     1 320,00 460,00 1 780,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 258 445,00 31 600,00 290 045,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 237 245,00 31 600,00 268 845,00 
   4270 Zakup usług remontowych 0,00 31 600,00 31 600,00 
     0,00 31 600,00 31 600,00 
 758   Różne rozliczenia 51 137,00 -8 600,00 42 537,00 
  75818  Rezerwy ogólne i celowe 50 637,00 -8 600,00 42 037,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B055EA2-7866-4F86-A353-4E968AACAE7C. Podpisany Strona 1



   4810 Rezerwy 50 637,00 -8 600,00 42 037,00 
     12 637,00 -8 600,00 4 037,00 
 801   Oświata i wychowanie 4 991 971,77 15 199,00 5 007 170,77 
  80101  Szkoły podstawowe 3 443 799,00 23 409,00 3 467 208,00 

   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64 944,00 15 199,00 80 143,00 

    Fundusz Pomocy dokształcanie 64 944,00 15 199,00 80 143,00 
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 870,00 8 210,00 88 080,00 
     79 870,00 8 210,00 88 080,00 
  80104  Przedszkola  839 874,00 1 146,00 841 020,00 
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 295,00 1 146,00 28 441,00 
     27 295,00 1 146,00 28 441,00 
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 175 142,00 321,00 175 463,00 
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 276,00 321,00 4 597,00 
     4 276,00 321,00 4 597,00 
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 426,00 -9 677,00 12 749,00 
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
     3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
     5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -1 500,00 7 500,00 
     9 000,00 -1 500,00 7 500,00 
   4410 Podróże służbowe krajowe 5 426,00 -4 177,00 1 249,00 
     5 426,00 -4 177,00 1 249,00 
 852   Pomoc społeczna 2 310 344,24 24 548,27 2 334 892,51 
  85295  Pozostała działalność 288 647,74 24 548,27 313 196,01 
   3110 Świadczenia społeczne 193 299,56 24 548,27 217 847,83 
     193 299,56 24 548,27 217 847,83 
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 381 329,97 10 248,00 2 391 577,97 
  85395  Pozostała działalność 2 381 329,97 10 248,00 2 391 577,97 

   3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 523 200,58 10 200,00 533 400,58 

    fundusz pomocy 40 523 200,58 10 200,00 533 400,58 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 030,04 40,15 1 070,19 

    fundusz pomocy 40 1 030,04 40,15 1 070,19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B055EA2-7866-4F86-A353-4E968AACAE7C. Podpisany Strona 2



   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 201,38 7,85 209,23 

    fundusz pomocy 40 201,38 7,85 209,23 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 872 761,29 7 000,00 3 879 761,29 
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 714 064,95 0,00 714 064,95 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 650,00 -2 214,00 436,00 
    Usługa koszenie 2 650,00 -2 214,00 436,00 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 350,00 -3 600,00 7 750,00 
    Usługa koszenie 11 350,00 -3 600,00 7 750,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 90 245,00 5 814,00 96 059,00 
     21 114,00 2 214,00 23 328,00 
    Usługa koszenie 0,00 3 600,00 3 600,00 
  90095  Pozostała działalność 239 700,00 7 000,00 246 700,00 
   4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00 7 000,00 
     0,00 7 000,00 7 000,00 
 Razem: 21 891 153,42 161 566,21 22 052 719,63 
 
 
   

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B055EA2-7866-4F86-A353-4E968AACAE7C. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

Dochody: 

1. W dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe, w § 2100  Środki z 

Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy zwiększa się plan o kwotę 15.199,00 zł . - dodatkowe zadania oświatowe. 

2. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 Pozostała działalność, 

§ 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy oraz zwiększa o kwotę 10.248,00 zł. - wypłata świadczeń z tytułu 

zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy. 

 

Wydatki: 

1. W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Oświata i wychowanie, w §  4350  zwiększa się 

plan wydatków o kwotę 15.199,00 zł. - dodatkowe zadania oświatowe. 

2. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 Pozostała działalność, 

w § 3280, § 4740, § 4850 - wypłata świadczeń z tytułu zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy. 

 Burmistrz Lubniewic 

  

Radosław Sosnowski 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B055EA2-7866-4F86-A353-4E968AACAE7C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



